
UCHWAŁA NR LXII/417/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczycy. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, 
poz. 1938) oraz art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczycy stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XVII/132/2008 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 17 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczycy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 145, poz. 1421; z 2009 r. 
Nr 11, poz. 79; z 2015 r. poz. 1034; z 2016 r. poz. 1883; z 2017 r. poz. 4186 ; z 2021 r. poz. 3325), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2. Siedziba „Ośrodka” znajduje się w Rzeczycy przy ul. Parkowa 1”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BA551A-F764-484D-8A1C-765CD79482AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/417/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


